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NOWE WOZY STRAŻACKIE DLA OSP  

 

W dniu 15 marca 2024 roku na placu przy Gminnym 

Ośrodku Kultury w Potęgowie nastąpiło uroczyste 

przekazanie dwóch wozów strażackich dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Potęgowo. Druhowie z OSP Potęgowo oraz OSP 

Łupawa otrzymali dwa nowe ciężkie pojazdy 

ratowniczo-gaśnicze marki SCANIA P360 z napędem 

4x2 w pełni wyposażone w nowoczesny sprzęt. 

Łączny  koszt zakupu pojazdów wyniósł ponad 

2.690,000 zł. Gmina Potęgowo przeznaczyła na ten 

cel 750.256,00 zł., pozostała kwota została 

pozyskana w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zadanie: 

„Zakup taboru i modernizacja infrastruktury 

społecznej Ochotniczych Straży Pożarnych na 

terenie Słupskiego Związku Powiatowo-Gminnego”.  

Uroczystość odbywała się w ceremoniale strażackim 

, który rozpoczął się wprowadzeniem pocztów 

sztandarowych oraz złożeniem meldunku przez 

Dowódcę Uroczystości druha Andrzeja Leśniaka 

Prezesowi Zarządu Gminnego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Potęgowie 

druhowi Dawidowi Litwinowi. 

Po meldunku, podniesieniu flagi państwowej na 

maszt oraz odegraniu hymnu Rzeczpospolitej 

Polskiej, Dowódca uroczystości druh Andrzej 

Leśniak przywitał gości. Następnie głos zabrał Wójt 

Gminy Potęgowo Pan Dawid Litwin, który mówił o 

tym jak ważna i historyczna jest to chwila dla Naszej 

Gminy. 

 

Po uroczystym przejeździe główną ulicą nowych 

pojazdów ratowniczo-gaśniczych w asyście 

zaprzyjaźnionych jednostek OSP z całego powiatu 

słupskiego, nastąpiło ich poświęcenie  przez ks. 

dziekana Waldemara Pileckiego w asyście Prezesów 

OSP Potęgowo oraz OSP Łupawa.  

 

Formalnego przekazania samochodów dokonał 

Prezes Zarządu Gminnego OSP RP w Potęgowie 

Druh Dawid Litwin, Przewodniczący Rady Gminy 

Potęgowo Pan Waldemar Zientarski. poprzez 
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oddanie kluczyków i dowodów rejestracyjnych 

naczelnikom OSP Potęgowo i OSP Łupawa. 

Rodzicami chrzestnymi pojazdu OSP Potęgowo 

zostali Dominika Drużba i Andrzej Radoń, pojazdu 

OSP Łupawa – Katarzyna Kozioł i Adam Różanski. 

Podczas uroczystości wręczono podziękowania 

wszystkim, którzy przyczynili się do pozyskania 

samochodów, osobom funkcyjnym oraz 

sponsorom, którzy wspierają materialnie nasze 

jednostki.  

W uroczystości udział wzięło wiele znamienitych 

gości, w tym przedstawiciel KMPSP w Słupsku, Z-ca 

Komendanta Miejskiego Policji w Słupsku, 

przedstawiciele Nadleśnictwa Łupawa, radni Rady 

Gminy Potęgowo, pracownicy Urzędu Gminy, 

strażacy ochotnicy wraz z rodzinami oraz licznie 

przybyli mieszkańcy Gminy Potęgowo. Miło nam 

było również licznie przybyłych strażaków z gmin 

powiatu słupskiego. 

M. MARKOWICZ 

ZAGOSPODAROWANIE TERNU PRZY 
SP W ŁUPAWIE 

W dniu 8 marca Wójt Gminy Potęgowo Dawid Litwin 

podpisał umowę na „Zagospodarowanie terenu 

przy SP w Łupawie oraz leśnej ścieżki edukacyjnej” 

 

W ramach zadania inwestycyjnego zostanie 

atrakcyjnie zagospodarowany teren koło Szkoły 

Podstawowej w Łupawie, tj. wybudowane zostaną: 

wiata sceniczna o konstrukcji drewnianej o pow. 35 

m2, ławki, miejsce na ognisko z rusztem grillowym. 

Zostanie też wyprofilowana i oznakowana ścieżka 

leśna edukacyjna o długości ok. 2 km na odcinku od 

pergoli w kierunku parkingu na granicy z Gminą 

Czarna Dąbrówka. Na ścieżce posadowi się też 

ławki.  

Wykonawcą zamówienia jest firma Marty 

Grabowskiej COBRA Reklama z Chełmży. Termin 

wykonania planowany jest do 7 maja 2024 r. 

Wartość zadania wynosi 244.222,65 zl, z czego 

53.703,00 zł to dofinansowanie ze środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w obszary 

wiejskie. 

 

Nadzór inwestorski sprawowany jest przez Jakuba 

Tyszkę z Bolesławic, wartość usługi nadzoru wynosi 

4.500,00 zł. 

LXXIV SESJA RADY GMINY 
POTĘGOWO 

W dniu 15 marca 2024 r. odbyła się LXXIV Sesja Rady 

Gminy Potęgowo, ostatnia przed wyborami 

samorządowymi. 

 

Sesję tradycyjnie otworzył Przewodniczący rady 

Gminy Waldemar Zientarski. Następnie Wójt Gminy 

Potęgowo Dawid Litwin wraz z Zastępcą Anną 

http://www.potegowo.pl/
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Boniecką przedstawili informację z działalności 

międzysesyjnej. 

Przed przystąpieniem do podejmowania uchwal 

zostały przedstawione następujące informacje: 

- Informacja na temat stanu przygotowań do 

budowy sali gimnastycznej i rozbudowy szkoły w 

Skórowie w 2024 roku – Katarzyna Kozioł Kierownik 

Referatu Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i 

Zamówień Publicznych 

- Raport monitorujący Gminny program 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony 

ofiar przemocy w rodzinie w Gminie Potęgowo na 

lata 201-2025, za rok 2023 – Dorota Malek 

Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Gminie Potęgowo 

- Informacja o zgłoszonych żądaniach, o których 

mowa w art. 36 ust. 1-3 i ust. 5 oraz wydanych 

decyzjach, o których mowa w art. 37 ust. 6 i 7 

ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym - Katarzyna 

Kozioł Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki 

Przestrzennej i Zamówień Publicznych 

 

Na sesji podjęto następujące uchwały: 

1. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w Uchwale Nr LXX/648/2023 Rady 

Gminy Potęgowo z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie udzielenia dotacji na prace związane 

z ochroną zabytków w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, 

2. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w Uchwale Nr LXX/649/2023 Rady 

Gminy Potęgowo z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie udzielenia dotacji na prace związane 

z ochroną zabytków w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. 

3. w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji z 

budżetu Gminy Potęgowo na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków. 

4. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Potęgowo w 2024 roku. 

5. w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet 

dla radnych Rady Gminy Potęgowo. 

6. w sprawiewyrażenia zgody na zawarcie umowy 

dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Potęgowo. 

7. w sprawie zmian w budżecie Gminy Potęgowo 

na 2024 rok. 

8. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Potęgowo na lata 2024- 

2037. 

Po wyczerpaniu porządku obrad zgłoszone zostały 

wolne wnioski i interpelacje i obrady zostały 

zamknięte. 

Szczegóły z obrad dostępne niebawem w protokole. 

K. KOZIOŁ  

PODZIĘKOWANIA DLA 
WOLONTARIUSZY WOŚP  

 

Wójt Gminy Potęgowo Pan Dawid Litwin, Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury w Potęgowie Pani 

Joanna Basiak, Dyrektor Szkoły Podstawowej w 

Potęgowie Pan Leszek Domaszk i Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Łupawie Pan Bogusław Cyrny 

http://www.potegowo.pl/
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wręczyli podziękowania oraz karty podarunkowe 

wolontariuszom z poszczególnych szkół, którzy 

aktywnie brali udział podczas tegorocznego 32 

finału WOŚP w Potęgowie.  

Kochani serdecznie dziękujemy Wam za 

zaangażowanie, bezinteresowne działanie i za to, że 

wspieraliście tę wspaniałą akcję. Wasza pomoc ma 

ogromne znaczenie i jesteśmy Wam niezmiernie 

wdzięczni. Jesteście wspaniali. Mamy nadzieję, że w 

przyszłym roku również będziemy mogli na Was 

liczyć. 

KOLEJNY RAZ UCZYMY DZIECI 
PŁYWAĆ 

Gmina Potęgowo, wzorem lat ubiegłych zgłosiła się 

do udziału w realizowanym przez Słupskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Programie 

Powszechnej Nauki Pływania „Umiem Pływać”, 

współfinansowanego ze środków Ministerstwa 

Sportu  i Turystyki oraz Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Pomorskiego.  

 

W projekcie wezmą udział uczniowie klas I-II ze szkół 

podstawowych z terenu Gminy Potęgowo. Do 

tegorocznej edycji zgłoszonych zostało 5 

piętnastoosobowych grup uczniów, w tym 3 ze 

Szkoły Podstawowej w Potęgowie oraz po jednej ze 

Szkoły Podstawowej w Łupawie i Skórowie. 

Podczas 10 półtoragodzinnych lekcji, pod okiem 

wykwalifikowanych trenerów – ratowników, dzieci 

będą mogły opanować podstawowe umiejętności 

pływackie oraz nauczą się bezpiecznego korzystania 

z akwenów. Uczestnictwo w programie wpłynie 

także na zachęcenie do systematycznego 

uprawiania sportu. 

Pierwsze zajęcia odbędą się już w pierwszym 

tygodniu kwietnia i trwać będą do czerwca. 

Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny. Gmina 

we własnym zakresie pokrywa koszty dojazdu dzieci 

na pływalnię. Przewidywane łączne koszty zadania 

po stronie Gminy Potęgowo to około 42 000 zł. 

EDUKACJA EKOLOGICZNA NA 
TERENIE GMINY POTĘGOWO  

Wznowiliśmy działania w ramach projektu 

„Edukacja ekologiczna na terenie Gminy Potęgowo 

– edycja 2023” współfinansowanego z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Gdańsku. W dniu 22 marca 

został rozstrzygnięty gminny konkurs plastyczny pt. 

„Odnawialne źródła energii w Gminie Potęgowo”, 

który odbył się w dwóch kategoriach wiekowych: I 

kategoria – klasy I-III, II kategoria – klasy IV-V. 

Wpłynęły, aż 92 prace! Które przedstawiały oze w 

kreatywny i różnorodny sposób. Uczniowie bardzo 

zaangażowali się w wykonanie prac konkursowych, 

dlatego decyzją komisji przyznano po pięć 

wyróżnień w każdej z kategorii. Ponadto uczniowie 

rozpoczęli pracę nad spotem reklamowo-

edukacyjnym, którego celem jest zachęcenie 

mieszkańców Gminy Potęgowo do stosowania 

odnawialnych źródeł energii w swoich domach oraz 

dbania o środowisko. Spoty będą dostępne w 

mediach społecznościowych szkół. W najbliższym 

czasie dzieci wybiorą się na kolejne wycieczki 

edukacyjne do wytwórni pelletu w Chocielewku, do 

elektrowni wodnej w Soszycy oraz do elektrowni 

wodnej w Żarnowcu. Działania te mają na celu 

podniesienie świadomości ekologicznej, 

kształtowanie postaw proekologicznych oraz 

rozpowszechniania informacji na temat 

odnawialnych źródeł energii.  Realizacja założeń 

projektowych jest kontynuacją wieloletnich działań 

w kierunku odnawialnych źródeł energii oraz 

edukacji mieszkańców. 

SKRZYNKA ZAUFANIA W GOPS 

Jeśli potrzebujesz pomocy psychologicznej, porady 

albo wsparcia, a z dowolnych powodów nie chcesz 

tego robić osobiście lub musisz pozostać 

anonimowy to na naszej stronie GOPS  Potęgowo 

możesz napisać anonimowego mail, w którym 

opisujesz swój problem.  

Na wiadomości wysyłane na skrzynkę odpowiada 

psycholog - Paweł Jakubek.  

http://www.potegowo.pl/
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USŁUGI SĄSIEDZKIE – NOWA FORMA 
WSPARCIA.  

Informujemy, iż GOPS Potęgowo realizuje nową 

formę wsparcia, jaką są sąsiedzkie usług 

opiekuńczych. 

 Usługi te kierowane są głównie do osób samotnych, 

które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn 

wymagają pomocy innych osób, a są jej 

pozbawione. Mogą również być przyznane osobie, 

która wymaga pomocy innych osób, a rodzina, a 

także wspólnie niezamieszkujący małżonek, 

wstępni, zstępni nie mogą takiej pomocy zapewnić. 

 Usługi sąsiedzkie organizowane są w miejscu 

zamieszkania osoby wymagającej wsparcia i 

obejmują pomoc w zaspokajaniu jej podstawowych 

potrzeb życiowych, podstawową opiekę 

higieniczno-pielęgnacyjną, przez którą należy 

rozumieć formy wsparcia niewymagające 

specjalistycznej wiedzy i kompetencji, oraz, w miarę 

potrzeb i możliwości, zapewnienie kontaktów z 

otoczeniem. 

 Odpłatność za przyznane usługi ponoszą osoby, 

których dochód przekracza kwoty kryterium 

dochodowego, określonego w ustawie o pomocy 

społecznej, tj. 776 zł w przypadku osoby samotnie 

gospodarującej lub 600 zł na osobę w rodzinie. 

 Usługi sąsiedzkie przyznaje się w wymiarze 

nieprzekraczającym 30 godzin miesięcznie. Wymiar 

i zakres usług dostosowuje się do indywidualnych 

potrzeb osoby wymagającej tej formy wsparcia. 

 Sąsiedzkie usługi opiekuńcze może wykonywać 

osoba zamieszkująca w najbliższej okolicy osoby, na 

rzecz której są świadczone usługi, spełniająca 

jednocześnie poniższe wymagania: 

1) jest pełnoletnia; 

2) nie jest członkiem rodziny osoby, na rzecz której 

są świadczone usługi sąsiedzkie; 

3) nie jest oddzielnie zamieszkującym małżonkiem, 

wstępnym ani zstępnym osoby, na rzecz której są 

świadczone usługi sąsiedzkie; 

4) złożyła organizatorowi usług sąsiedzkich 

oświadczenie o zdolności pod względem 

psychofizycznym do świadczenia takich usług; 

5) ukończyła szkolenie z zakresu udzielania 

pierwszej pomocy; 

6) została zaakceptowana przez osobę, na rzecz 

której są świadczone usługi sąsiedzkie; 

7) została zaakceptowana przez organizatora usług 

sąsiedzkich. 

Podstawą współpracy z osobami świadczącymi 

usługi sąsiedzkie jest umowa zlecenie finansowana 

ze środków będących w dyspozycji ośrodka pomocy 

społecznej na ten cel. 

Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za 

usługi sąsiedzkie, szczegółowe warunki częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

tryb ich pobierania, wymiar i zakres usług 

sąsiedzkich oraz sposób rozliczania wykonywania 

usług określa uchwała Nr LXXI/660/2023 Rady 

Gminy Potęgowo z dnia 11.01.2024r.  

Osoby zainteresowane tą formą pomocy proszone 

są o kontakt z Gminnym Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej w Potęgowie, ul. Szkolna 2, osobiście lub 

telefonicznie – tel. 59/8115114. 

DZIEŃ KOBIET W GMINIE POTĘGOWO  

 

W imieniu Wójta Gminy Potęgowo Pana Dawida 

Litwina, Przewodniczącego Rady Gminy Potęgowo 

Pana Waldemara Zientarskiego, Zastępcy Wójta 

Gminy Potęgowo Pani Anny Bonieckiej oraz 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Potęgowie 

Pani Joanny Basiak pragniemy serdecznie 

podziękować wszystkim, którzy tak licznie przybyli 

http://www.potegowo.pl/
http://www.facebook.com/ugpotegowo


S t r o n a  | 6 

www.potegowo.pl | www.facebook.com/ugpotegowo 

INFORMATOR UGP 

na uroczyste obchody Dnia Kobiet. To dziś 

specjalnie z tej okazji  wystąpił Zespół Filharmonic 

Band. Utalentowani muzycy związani z Polską 

Filharmonią Sinfonia Baltica w Słupsku, 

przygotowali niezwykły program, składający się ze 

światowych i polskich przebojów muzyki 

popularnej, których tytuły nawiązują do kobiet. 

 

 Podczas koncertu mieliśmy okazję delektować się 

wzruszającymi piosenkami zaśpiewanymi przez 

niezwykle utalentowaną Agnieszkę Siepietowską, 

laureatkę Szansy na Sukces. Jej głos poruszył serca 

słuchaczy, dodając wyjątkowego uroku i emocji do 

już bogatego repertuaru koncertu. Koncert był 

niesamowity, pełen magii, inspiracji i piękna, a sala 

wypełniona po brzegi. Tradycyjnie wszystkie Panie 

zostały obdarowane kwiatami i dla wszystkich był 

przygotowany pyszny poczęstunek.  

 

Również dziś Wójt Gminy Potęgowo złożył życzenia 

wszystkim sołtysom z okazji przypadającego 11 

marca Dnia Sołtysa, dziękując im za pracę na rzecz 

lokalnej społeczności.   

 

Było nam bardzo miło Was gościć i zapraszamy na 

kolejne wydarzenia do Gminnego Ośrodka Kultury 

w Potęgowie.  

PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY  

W Gminnym Ośrodku Kultury odbył się pierwszy 

dzień wiosny.  

 

Wspólnie z dziećmi z Przedszkola i Szkoły 

Podstawowej w Potęgowie świętowaliśmy 

nadejście tej pięknej pory roku. Atmosfera była 

pełna radości i entuzjazmu. Każdy mógł upiec sobie 

na ognisku pyszne kiełbaski. Ponadto dzieci miały 

okazję uczestniczyć w tradycyjnym zwyczaju palenia 

marzanny. Z radością i zaangażowaniem paliły kukłę 

symbolizującą zimę, aby pożegnać ją na dobre i 

powitać wiosnę z otwartymi ramionami.  Teraz 

czekamy już tylko na piękną pogodę. 

SPEKTAKL „WYKRYWACZ 
KŁAMSTW” 

W ramach projektu "Kulturalna Wiosna z Powiatem 

Słupskim" Powiat Słupski we współpracy z Centrum 

Kultury Powiatu Słupskiego zorganizował spektakl 

pt. "Wykrywacz Kłamstw" w wykonaniu Nowego 

Teatru im. Witkacego w Słupsku. Wydarzenie 

http://www.potegowo.pl/
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odbyło się dziś w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Potęgowie i przyciągnęło liczne grono widzów. 

 

Spektakl "Wykrywacz Kłamstw" był nie tylko 

rozrywkowym wydarzeniem kulturalnym, ale także 

skłaniał do refleksji nad istotą prawdy i etycznymi 

aspektami komunikacji. Aktorzy w mistrzowski 

sposób przedstawili historię pełną zwrotów akcji, 

napięcia i emocji, zachwycając zarówno treścią jak i 

wykonaniem. 

Bez wątpienia spektakl "Wykrywacz Kłamstw" 

okazał się niezapomnianym wydarzeniem 

kulturalnym, które na długo pozostanie w pamięci 

uczestników. Jego realizacja była doskonałym 

przykładem udanej współpracy między instytucjami 

kulturalnymi a społecznością lokalną, podkreślając 

znaczenie sztuki, jako narzędzia do budowania więzi 

społecznych i refleksji nad ludzkimi wartościami. 

Podczas wydarzenia prowadzona była zbiórka 

pieniędzy do puszek dla Eweliny, która choruje na 

endometriozę i pilnie potrzebuje pomocy na 

operację.  

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyłączyli 

się do tej akcji.  

Wydarzenie zorganizowane przez Powiat Słupski ze 

środków Centrum Kultury Powiatu Słupskiego. 

 

KONCERT ZESPOŁU MITRA  

Działo się, oj działo!!! A to za sprawą koncertu 

zespołu MiTRA , który gościł w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Potęgowie i niesamowitej publiczności.  

 

Członkowie zespołu dali czadu na maxa!!! Ich 

niesamowita energia                   i charyzma poderwały 

z krzeseł całą widownię. Niepowtarzalny klimat            

i charakter tworzyła sekcja dęta, w połączeniu z 

dźwiękami akordeonu i instrumentów 

klawiszowych. Usłyszeliśmy wiele autorskich, 

melodyjnych utworów ale i pojawiło się też kilka 

coverów znanych zespołów.  

Klimat był niesamowity. Kochani dziękujemy za 

obecność. Mamy nadzieję, że koncert sprostał 

Waszym oczekiwaniom. 

INFORMACJA O WYNIKACH BADAŃ 
JAKOŚCI WODY  

W okresie od stycznia do końca marca 2024r.  

Zakład Usług Publicznych Z.B. w Potęgowie 

wykonał w ramach kontroli wewnętrznej 

badania jakości wody w następujących 

wodociągach:  

1. Pobór w miesiącu styczniu: 

l.dz.  Miejscowość Badane 
parametry  

Uwagi 

1 Głuszynko Barwa, Mętność 
Zapach, Smak 
Liczba bakterii z 
grupy coli  
Liczba 
mikroorganizmów 
w 22° po 72 h                       
pH, Temperatura 
Przewodność 
elektryczna 
właściwa 
Liczba 

Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

2 Głuszyno Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

3 Grapice Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

4 Piaseczno Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 
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5 Potęgowo enterokoków 
kałowych w 100 
ml  

Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

6 Radosław Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

7 Rzechcino Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

8 Nieckowo Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

9 Chlewnica Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

 

2. Pobór w miesiącu lutym:  

 
l.dz.  Miejscowość Badane 

parametry  
Uwagi 

1 Czerwieniec Barwa, Mętność 
Zapach, Smak 
Liczba bakterii z 
grupy coli  
Liczba 
mikroorganizmów 
w 22° po 72 h                       
pH, Temperatura 
Przewodność 
elektryczna 
właściwa 
Liczba 
enterokoków 
kałowych w 100 
ml  

Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

2 Dąbrówno Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

3 Grąbkowo Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

4 Łupawa  Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

5 Łupawa 
(Nadleśnictwo) 

Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

6 Malczkowo Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

7 Nowa 
Dąbrowa 

Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

8 Skórowo Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

 

3. Pobór w miesiącu marcu:  

 
l.dz.  Miejscowość Badane 

parametry  
Uwagi 

1 Chlewnica Barwa 
Mętność 
Zapach, Smak 
Liczba bakterii z 
grupy coli  
Liczba 
mikroorganizmów 
w 22° po 72 h                       
pH, Temperatura, 
Przewodność 
elektryczna 
właściwa 
Liczba 
enterokoków 
kałowych w 100 
ml  

Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

2 Karżnica Przekroczony 
parametr 
barwa i 
mętność 

3 Poganice Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

4 Rębowo Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

5 Runowo Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

6 Warcimino I Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

7 Warcimino II  Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

8 Żychlin Nie 
stwierdzono 
przekroczeń 

 
Elwira Szewczyk – Dyrektor ZUP Potęgowo 
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